
Protokoll fra Parlamentsmøte i Studentorganisasjonen i Innlandet 
 
Dato: 10.10.17 
Tid: 12:00 
Sted: Storhove, Lillehammer 
 
Tilstede med stemmerett: Kristian Peder Hofseth Rindal, Peter K. L. Strømmen, Bård Ræstad, Maruf 
Hasan, Alecander Eriksson, Ibrar Manzoor, Tuva Fjærtøft Lønne, Eric Thuv, Celina Brendløkken, 
Bendik Kaurin Evertsen, Espen Andersson Grotnes, Amalie Hanstad, Gustav Isrenn Berger, Marco 
Merigo.  
Disse ble stemt inn i parlamentet og fikk stemmerett etter konstitueringen: Ingar Mathisen, Karoline 
Valdem, Iselin Fellingen, Magnus Flaten 
 
Tilstede uten stemmerett: Gaute M. Kornberg, Kristin Aldridge, Oliver Korssjøen, Sofie Bergstrøm, 
Lisa Marie Mandfloen, Julie Marie Næss, Charlotte Gliddi, Arild Johannessen, Torje Martnes, Erlend 
Rinden, Kristian Kolstad, Mailèn Leithe 
Hans Marius Vasaasen, Ronja F Foros, Lars Hole, Erling Relling, Randi Kirkeby 
 
 
 
 
 
 
Saksliste 
 
PM 01/17  Konstituering 
PM 02/17  Suppleringsvalg 
PM 03/17  Forretningsorden 
PM 04/17  Orienteringer 
PM 05/17  Valg av vararepresentant til SINN styret 
PM 06/17  Valg til Valgkomiteen 
PM 07/17  Rammebudsjett 2017 
PM 08/17  Kampsaksprioriteringer 
PM 09/17  Samarbeidsavtale SINN – Forhandlingsrett og signaturrett 
PM 10/17  Diskusjonssak – arbeidsgruppe for prinsipprogrammet 
  



Sak PM 01/17 
Gjelder: Konstituering 

Forslag til vedtak innstilt til Parlamentet av Sentralstyret: 
01 Parlamentet vedtak innkalling, saksliste og tidsplan. 
02 Parlamentet behandler ikke godkjenning av referat fra forrige møte 
03 Parlamentet velger Henrik Wangberg til møteleder 
04 Parlamentet velger Randi Kirkeby og Erling Relling til referenter 
05 Godkjenning av fravær. 
06 Parlamentet velger kontrollkomiteen til tellekorps 

Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent med endringer gjort på møtet. 
 
 
Sak PM 02/17 
Gjelder: Suppleringsvalg til Parlamentet 

 
Følgende kandidater stilte som representanter til Parlamentet i StINN: 
 
Elverum Magnus Flaten 
Elverum Iselin Fellingen 
Elverum Karoline Valden 
Lillehammer Ingar Mathisen 
 
Representantene ble valgt ved akklamasjon. 
 
 
Sak PM 03/17 
Gjelder Forretningsorden 

Forslag til vedtak innstilt til Parlamentet av Sentralstyret med kommentar: 
 Sentralstyret innstiller enstemmig på at forslag til forretningsorden 2017/2018 blir vedtatt. 
Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent 
 
Kommentar fra Sentralstyret: 

«Sentralstyret ser at dokumentet kan bli enklere ¨lese ved at hele dokumentet er på samme 
målform som utdrag fra vedtaktene. Dette ses på som en redaksjonelt.» 

 
 
 
Sak PM 04/17 
Gjelder: Orienteringer 

 
Orienteringer fra Arbeidsutvalget: Gaute Kornberg orienterte på vegne av hele AU. Første seminar i 
StINN er gjennomført. Det vil snart bli sendt ut evaluering av turen til Trysil. Det har vært en del 
utfordringer med hensyn til valg av klassetillitsvalgte, det er ikke gått ut skikkelig informasjon til 
studiene og det er ikke fungert godt hvordan StInn skal få tak i kontaktinformasjon. Vi starter jobben 
med å stake ut en politisk kurs for organisasjonen. Sofie kommer tilbake til dette i sak PM 10/17. NSO 
jobber nasjonalt med lovendring i forbindelse med klage på eksamen, de har også kommet med en 
uttalelse om at studieturer skal være gratis så lenge de er obligatoriske. Gratisprinsippet blir lagt til 
grunn her. Høgskolen ved Rektor har kommet med en uttalelse i forhold til lovforslaget om å forby 
ansiktsdekkende plass i utdanningen. Den sier egentlig hverken det ene eller det andre, men tar 
høyde for at høgskolen vil følge påbudet dersom det blir gitt. NSO er i mot dette, og knytter dette 
opp mot lik rett til utdanning. 



 
Orienteringer fra studiestedsstyrene: Kristian Kolstad orienterte på vegne av SSt. Lillehammer har nå 
et fullt studentrådsstyre, fokusområder vil være døgnåpen lesesal, rettigheter i forbindelse med 
eksamen. Blæstad jobber med Blæstadsaken. Hamar jobber med å få på plass et studentrådsstyre. 
Elverum jobber med sykefravær i forbindelse med praksis. Rena jobber med rusfrie arrangementer, 
Renas helsedag, frisklivs arrangement.  Evenstad jobber for å bedre kollektivtilbudet. 
 
 
Orienteringer fra Høgskolestyre: Kristin Aldridge orienterte fra Høgskolestyret. Høgskolestyret jobber 
mye med HINN organisering, landbruksfaglig miljø, studieportefølgen, kvalitetsrapporten tilsetting av 
prodekan. 
 
Orienteringer fra SINN styret: Kristian Kolstad orienterte fra SINN styret. Har hatt første møtet, og 
har konstituert seg selv. Orientering om SINN styrets sammensetning og hvilke saker de behandler. 
 
Orientering fra nasjonal studentpolitikk: Gaute Kornberg orienterte om arbeidet i NSO. 
Statsbudsjettet blir lagt fram denne uken, det er av sot interesse. NSO jobber for at dekningen av 
studentboliger skal bli høyere på landsbasis og at studiestøtten skal økes til 1.5 G. 
 
Økonomi status i StINN: Gaute Kornberg orienterte. 
 
Råd og utvalg for øvrig: Kontrollkomiteen framla skriftlig rapport for parlamentet. Sofie Bergstrøm 
orienterte om arbeidet i referansegruppa for administrative tjenester og organisering i ny 
organisasjonsmodell. Lisa Marie Mandflen orienterte om arbeidet i Læringsmiljøutvalget. Der jobber 
de med årshjul, studiebarometeret, de setter vold, trakassering og varsling på dagsorden. 
 
 
Sak PM 05/17 
Gjelder: Valg av rekkefølgevararepresentanter til SINN styret 

 
Det var 4 kandidater som meldte sitt kandidatur: 
 Arild Johannessen 
 Rikke Myrhagen 
 Kristin Aldridge 
 Lars Hole 
 
Møtet ble vedtatt lukket for diskusjon med 15 stemmer for 3 stemmer mot og en avholden.  
 
Disse ble valgt i rekkefølge ved skriftlig valg: 

1. Arild Johannessen 
2. Lars Hole 
3. Rikke Myrhagen 
4. Kristin Aldridge 

 
 
Sak PM 06/17 
Gjelder: Valg til valgkomitee i StINN 

 
Disse tre kandidatene meldte sitt kandidatur på møte: 
 Erlend Rinden 
 Mailèn Leithe 



 Eric Thuv 
 
De tre kandidatene ble valgt ved akklamasjon og konstituerer seg selv. 
 
 
Sak PM 07/17 
Gjelder: Rammebudsjett for 2017 

Forslag til vedtak innstilt av SSt: 
 Parlamentet godkjenner rammebudsjett 2017 
Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent. 
 
 
Sak PM 08/17 
Gjelder Kampsaksprioriteringer 2017/2018 

Emil Henningsmoen overtok som ordstyrer for resten av møtet. 
 
Forslag til vedtak innstilt av SSt: 
 Parlamentet vedtar at arbeidsutvalget lager resulusjoner for de følgende kampsakene: 

- Beretning av velferds- og fritidstilbudet for studentene. 
- Øke den pedagogiske kompetansen hos foreleserne. 

 
Forslag til tillegg fra Peter Strømmen framsatt på møtet: 
 Rådgiver mer tilstede – særskilt ved skolestart 
Forslag til tillegg falt med 3 stemmer for og 16 stemmer mot. 
 
Forslag til vedtak innstilt av SSt ble enstemmig godkjent. 
 
 
Sak PM 09/17  
Gjelder: Samarbeidsavtale SINN – forhandlingsrett og signaturrett 

Forslag til vedtak innstilt av SSt: 
Parlamentet gir Arbeidsutvalget signatur- og forhandlingsrett i samarbeidsavtalen med SINN. 
Arbeidsutvalget orienterer til parlamentet om prosessen. 
 

Endringsforslag framsatt på møtet av Gaute Kornberg: 
Leder av AU gis signatur- og forhandlingsrett til samarbeidsavtalen med SINN. 
Arbeidsutvalget orienterer til parlamentet om prosessen. 

Endringsforslaget ble vedtatt med 18 stemmer for og en avholden. 
 
Forslag til vedtak framsatt på møtet ble enstemmig godkjent. 
 
 
Sak PM 10/17 
Gjelder: Møteplan Parlamentet 

Forslag til vedtak innstilt av SSt: 
 Parlamentet godkejnner følgende møteplan: 
  31. oktober, Hamar 
  28. november, Evenstad 
Forslag til endring ble enstemmig godkjent. 
  

 



  
  
 
 
 
 


